ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«07» августа 2017г. г. Донецк 250

«Онаграждении»

За весомый личный вклад в укрепление государственной безопасности
Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

К Наградить часами от Главы Донецкой Народной Республики
ПАВЛЕНКО Владимира Николаевича, Министра государственной
безопасности Донецкой Народной Республики ,

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Реепубли
Глава

А.В, Захарченко